
TBAL Holding ApS

CVR-nr.: 44516616

Bjerget 26
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2025

Torben Bach Ahlmann-Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TBAL Holding ApS
Bjerget 26
9310 Vodskov

CVR-nr.: 44516616
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 248.111, som anses for tilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital DKK 727.197.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.522	-4.390
Resultat af ordinær primær drift		-5.522	-4.390
Indtægter af kapitalinteresser		252.000	0
Andre finansielle indtægter	1	2.094	0
Ordinært resultat før skat		248.572	-4.390
Skat af årets resultat	2	-461	0
Årets resultat		248.111	-4.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Overført resultat		158.111	-4.390
I alt		248.111	

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		548.715	548.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	548.715	548.715
Anlægsaktiver i alt		548.715	548.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		178.482	0
Omsætningsaktiver i alt		178.482	0
AKTIVER I ALT		727.197	548.715

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		508.715	508.715
Overført resultat		153.721	-4.390
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		702.436	544.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.390
Skyldig selskabsskat		24.761	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	24.761	4.390
Gældsforpligtelser i alt		24.761	4.390
PASSIVER I ALT		727.197	548.715

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter omfatter bankrenter

	2024	2023
	kr.	kr.
Bankrenter	2.094	0
I alt	2.094	0

2. Skat af årets resultat

Beregning af skat

Aktuel skat omfatter 22% af indtægt fra bankrenter.

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	461	0
	461	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	548.715
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	548.715

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjorum ApS, Vodskov	33,33%	2.122.550	717.815

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristede gældsforpligtelser omfatter eksterne omkostninger til tjenesteydelser, der vedrører administration samt skyldig selskabsskat.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller sikkerhed i virksomhedens aktiver.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Der har ikke været ansat personale i virksomheden i regnskabsåret.